dominū vehere dignatus est. documēta eius i pre-  
liis plura sūt / quibus alexandrū e durissimis cer-  
taminibus sospitem ope sua extulit. quo merito ef-  
fectum! vt defuncto in india exequias rex deduce-  
ret. et supremis sepulcrū daret. urbem etiā conde-  
ret quā i nominis memorā bucefalā nominauit;

Equus igitur cesaris nullū preter cesarē dorso  
recepit. cuius priores pedes facie vestigii humani  
tradūt fuisse. sicut ante veneris genitricis edē hac  
effigie locatus ē . Regem scytharum cū singulari  
certamine interemptū aduersarius victor spoliare  
vellet! ab equo eius calcibus mōrsuq; ē laceratus.  
Argentina etiam regio frequens est equorū se-  
pulcris. q; supremorū munus meritis datum cre-  
ditur. voluptatem iis inesse! circi spectacula prodi-  
derūt. quidā enim equorū cantibus tibiarū / quidā  
saltatioībus / quidā colorū varietate / nonnulli etiā  
accensis facibus! ad cursus prouocantur . affectū  
equinū lacrime probant. deniq; īterfecto nichome  
de rege equus eius inedia vitā expulit . Cū prelio  
anthiocus galathas subegisset! cinthareti nomine  
ducis qui in acie ceciderat equū insiliit ouaturus.  
Isq; adeo spreuit lupatos! vt de īdustria cernuatus  
ruina pariter et se et equitem affligeret . Ingenia  
equorū etiā claudiū cesaris circenses probauerūt.

cum effuso rectore quadriga currus emulos non  
minus astu q̄ velocitate preuerteret. et post decur-  
sa legitima spatia ad locū palme spōte cōsisterent.  
velut victorie premium postularēt. excusso quoq;  
auriga quē rutumamiam nominabat relicto certa-  
mine ad capitolīū quadriga prosiliit. nec ante sub-  
stitit q̄ tarpeium iouem trina dextratione lustra-  
set. In huiuscē animalis genere etas longior ma-  
ribus. legimus sane equū ad vſq; ānos sexagīta de-  
cem vixisse. Nam illud non venit in ambigū; q̄ ī  
ānū terciū et tricesimū generat. vt pote qui etiam  
post vicesimū mittantur ad sobolē reficiēdam. No-  
tatum etiam aduertimus! opunitem nomine equū  
ad gregariam venerem durasse in ānos quadragin-  
ta. Equarū libido extinguitur iubis tonfis. in qua-  
rū partu amoris nascitur beneficiū / quod in fron-  
tibus preferūt recens editi / fuluo colore. caricis  
simile hippomanes noiātū. quod si prereptū statī  
fuerit! nequaq; mater pullo vbera prebet vellitā-  
da. quo quis acrior fuerit speiq; māioris! eo profū-  
dius mersitat narēs in bibendo. Mas ad bella nū-  
q; producitur apud sithas. eo q̄ femine exonerare  
velicas etiā in fuga possunt. Edunt eque e ventis  
cōceptos. sed hi nūq; vltra triēniū euū trahūt;